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RAPORTI I AUDITUESIT TE PAVARUR

Pér: Bordin drejtues t&€ 0JQ “ NEVO KONCEPTI ” — Prizren

Raport mbi pasqyrat financiare

Opinion

Ne kemi audituar pasqyrat financiare shoqéruese t&¢ 0JQ “ NEVO KONCEPTI » t& cilat
pérfshijné Pasqyrén e Pozicionit Financiar me datén 31 dhjetor 2023, Pasqyrén e t& Ardhurave,
Pasqyrén e Ndryshimeve n¢ Fonde dhe Pasqyrén e Flukseve té Parasé pér vitin q& mbyllet me kété
date, si edhe shénimet pér pasqyrat financiare, pérfshiré njé pérmbledhje t& politikave kontabél mé
t& réndésishme.

Sipas mendimit tong, pasqyrat financiare t&¢ 0JQ “ NEVO KONCEPTI ” bashkélidhur paragesin
né ményreé t¢ drejté dhe t& sinqerté, né té gjitha aspektet materiale, pozicionin financiar t& 0JQ
NEVO KONCEPTI ” me datén 31 dhjetor 2023, performancén financiare dhe flukset e parasé pér
vitin g¢ mbyllet n¢ kété daté, né pérputhje me bazat e pérpilimit t& raportimit financiar té
pérshkruara né paragrafin 2.1 t& kétij raporti.

Baza pér Opinionin

Ne e kryem auditimin ton¢ né pérputhje me Standardet Ndérkombétare t& Auditimit (SNA-t&).
Pérgjegjésité tona sipas kétyre standardeve jané pérshkruar né ményré ms té detajuar né seksionin
e raportit ku jepen Pérgjegjésité e Audituesit pér Auditimin e Pasqyrave Financiare. Ne jemi té
pavarur nga Shoqéria né pérputhje me Kodin e Etikés pér Profesionistet Kontabél t& Bordit té
Standardeve Ndérkombétare t& Etikés pér Profesionistet Kontabél (Kodi i BSNEPK) sé bashku me
kérkesat etike q¢ jané té zbatueshme pér auditimin e pasqyrave financiare , dhe kemi pérmbushur
pérgjegjésité e tjera etike né pérputhje me kéto kérkesa dhe me Kodin e BSNEPK. Ne besojmé se
evidenca e auditimit q& kemi siguruar éshté e mjaftueshme dhe e pérshtatshme pér t& dhéné njé baze
pér opinionin toné.

Céshtje té tjera

Pasqyrat financiare t¢ OJQ “ NEVO KONCEPTI » pér vitin e pérfunduar mé 31 dhjetor 2022
jané audituar nga nj¢ auditor tjetér i cili ka shprehur njé opinion t& pamodifikuar né raportin e tyre
té datés 28 Mars 2023.

Pérgjegjsia e menagjmentit dhe personave té ngarkuar me qeverisjen né lidhje me Pasqyrat
Financiare

Menaxhmenti éshté pérgjegjés pér pérgatitjen dhe paraqitjen e drejté té Pasqyrave Financiare né
pérputhje me SNRF-t& ,dhe pér ato kontrolle t& brendshme qé menagjmenti I gjykon t& nevojshme
pér t& béré t&¢ mundur pérgatitjen e pasqyrave financiare qé nuk pérmbajné anomali materiale ,qofté
pér shkak t& mashtrimit apo gabimit.

N& pergatitjen e Pasqyrave Financiare ,menagjmenti éshté pérgjegjés pér té vlerésuar aftésing e
Shoqérisé pér té¢ vazhduar né vijimési ,pér t& dhéné informacion ,nése éshté e zbatushme ,pér
¢éshtjet qe kané t& b&jné me vijimésing dhe pér té pérdorur parimin kontabél t& vijimésisé pérveg
se né rastin kur menagjmenti synon ta likuidojé Organizatén ose té ndérpresé aktivitetet , nése nuk
ka alternativé tjetér reale pérveg sa mé sipér.




Pérgjegjésit e auditorit pér auditimin e Pasqyrave Financiare

Objektivat tona jané qé t& arrijmé njé siguri (& arsveshme lidhur me faktin nése Pasqvrat Financiare
né tersi nuk kané anomali materiale. pér shkak (& mashtrimit apo gabimit . dhe (¢ léshojmé njé raport
auditimi q& pérfshin opinionin toné .Siguria e arsyeshme éshté njé siguri e nivelité té larté . por nuk
éshté nj¢ garanci qé njé auditim I krver sipas SNA-ve do té identifikojé gjithmoné njé anomali
materiale kur ajo ekziston. Anomalit¢ mund té vijné si rezultat 1 gabimit ose mashtrimit dhe
konsiderohen materiale nése. individualisht ose (¢ marra sé bashku, pritet qé né ményré (&
arsveshme t¢ influencojné vendimet ekonomike (¢ pérdoruesve (& marra bazuar né kéto pasqvra
financiare.

Si pjesé e auditimit né pérputhje me SNA —t&. ne ushtrojmé gjvkimin profesional dhe ruajmé
skepticizmin profesional gjaté gjithé auditimit .

Ne gjithashtu:

- Identifikojmé dhe vlerésojmé rreziqet ¢ anomalisé materiale. qofié pér shkak t¢ mashtrimit ose
gabimit, hartojmé dhe kryejmé procedurat ¢ auditimit né pérgjigje té kétyre rreziqeve. dhe marrim
evidence auditimi qé éshté e mjaftueshme dhe e pérshtatshme pér té siguruar njé bazé pér opinionin
toné. Rreziku I mos zbulimit t& njé anomalie material si rezultat I mashtrimit éshté mé I larté se
rreziku € rrjedh si rezultat i gabimit. sepse mashtrimi mund & pérfshijé marréveshje té fshehta.
falsifikime. pérjashtime (& qéllimshme. informacione (¢ deformuara, anashkalime t¢ kontrolleve ¢
brendshme.

-Sigurojmé njé njohje t¢ kontrollit ¢ brendshém qé ka (¢ beje me auditimin me qéllim qé e
pécaktojmé procedurat e auditimit q¢ jané & pérshtatshme sipas rrethanave, por jo pér géllime (¢
shprehjes s¢ njé opinion mbi efikasitetin e kontrollit té brendshém té Shoqérisé.

-Vlerésojmé péshtatshméring e politikave kontabél té pérdorura dhe arsyeshméring e ¢muarjeve
kontabél dhe (¢ shpjegimeve pérkatése (& béra nga drejtimi.

-Nxjerrim njé konkluzion né lidhje me pérshtatshmeéring e pérdorimit ¢ bazés kontabél (¢
vijimésisé. dhe bazuar né evidencén e auditimit té marré, nése ka njé pasiguri material né lidhje me
ngjarjet ose kushtet, e cila mund (¢ hedhé dvshime (& médha pér afiésing e shoqérisé pér (& vijuar
veprimiaring. Nése ne arrijmé né pérfundimin qé ka njé pasiguri ne duhet té térheqim vémendjen
né raportin ton¢ t¢ auditimit né lidhje me shpjegimet e dhéna né Pasqvra Financiare. ose nése kéto
shpjegime jané t& papérshtatshme. duhet té modifikojmé opinionin tong. Konkluzionet tona bazohen
né evidencén e auditimit té marré deri né datén e raportit toné té auditimit .

Megjithat¢ .ngjarjet ose kushte t&é ardhshme mundé té b&jné qé shoqéria té ndérpresé veprimtaring.
- Vlerésojmé paraqitjen e pérgjithéshme _strukturén dhe pérmbajtjen e Pasqvrave Financiare dhe
ngjarjet né to né njé ménvré qé arrin paragqitjen e drejté,
- Ne komunikojmé me personat e ngarkuar me qeverisjen. pérveg (& tjerave, lidhur me qéllimin
dhe kohén e auditimit dhe gjetjet e réndésishme té auditimit, pérfshiré ndonjé mangési té
réndésishme né Kontrollin e brendshém qé ne mund té identifikojmé gjaté auditimit.

HIL.B Audit Kosova L..1..C.
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0.0 "NEVO KONCEPTI" - PRIZREN

Pasqyra e pozités financiare pér vitin e pérfunduar mé 31 Dhjetor 2023

PASURITE

Pasurité afatshkurtra

Paraja dhe ekuivalentét e parasé
Parapagimet tjera

Gjithsej pasurité afatshkurtra
Pasurité afatgjata

Gjithsej pasurité afatgjata
GJITHSEJ PASURITE

FONDET DHE DETYRIMET
Detyrimet afatshkurtra

Llogarite e pagueshme tregtare dhe té tjera
Gjithsej detyrimet afatshkurtra

Detyrimet afatgjata

Gjithsej detyrimet afatgjata

GJITHSEJ DETYRIMET
FONDET

Neto rritje/pakésim té fondeve nga periudhat e kaluara

Neto rritje/pakésim té fondeve nga periudha vijuese

Kthim i fondeve
Gjithsej fondet
'GJITHSEJ FONDET DHE DETYRIMET

Shénimi 2023 2022
Euro Euro
4 47,740 5,489
s - 75
47,740 5,564
47,740 5,564
6 1,517 1,370
1,517 1,370
1,517 1,370
4,194 5,107 |
43,546 (913) |

(1,517)
75 46,223 4,194!
47,740 7 5,564i

Pasqyrat financiare jan¢ nénshkruar dhe aprovuar nga menaxhmenti i kompanis¢ me datén

10 mars 2024 dhe jané nénshkruar né emér té:

Drejtori fpérgjith K zekutiv
Osman ang
— | /

Drejtori finapciar/Kontabilisti i Qertifikuar

7 02-M2/ %272



0J0 "NEVD KONCEPTI"-PRIZREN

Pasgyra e té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin e pérfunduar mé 31 Dhjetor 2023

Té ardhurat Shénimi 2023 2022
Euro Euro
Té hyrat nga Grantet dhe Donacionet 177,159 215,116
Te hyrat tjera 3,163 3
Gjithsej te ardhurat bruto 8 180,322 215,119
Shpenzimet
Shpenzimet programore
Pagat dhe méditjet bruto 18,549 53,380
Shpenzimet programore 34,144 71,011
Gjithsej shpenzimet programore 9 52,693 124,391
Menaxhment dhe administraté
Pagat dhe méditjet bruto 69,268 87,549
Shpenzimet operative 9,749 3,953
Gjithsej shpenzimet e menaxhmentit 10 84,083 91,502
Shpenzimet tjera 11 5,066 139
Gjithsej shpenzimet tjera ) 139
Gjithsej shpenzimet 136,776 216,032
Net rritje / pakésim nga operacionet 43,546 (913)
Shpenzimet e tatimit né fitim ) - -
Neto rritje / pakésim i fondeve té periudhés 43,546 (913)
Neto rritje / pakésim i fondeve nga periudhat e kaluara 4,194 5,107
Kthim | Fondeve
Fondet e mbajtura né fund té vitit 7 47,740 4,194




0J0 "NEVO KONCEPTI"-PRIZREN

Pasqyra e ndryshimeve né fonde pér vitin e pérfunduar mé 31 dhjetor 2023

Fondet Fondet e Rezervat s :
Fillestare Akumuluara tiera Oth=sj
€ € € €

Me 1 janar 2022 5,107 - 5,107
Neto rritje / pak&sim nga operacionet (913) (913)
Me 31 dhjetor 2022 4,194 4,194
Neto rritje / pakésim nga operacionet 43,546 43,546
Me 31 dhjetor 2023 47,740 47,740




0J0 "NEVO KONCEPTI"-PRIZREN

Pasqyra e Rrjedhéis sé Paras# pér vitin e pérfunduar mé 31 dhjetor 2023

Me 31 dhjetor Me 31 dhjetor

Shénimi 2023 2022
€ €
Fitimi / (humbja) i/e vitit 43,564 (913)
Rregullimet pér zérat jo né para té shpenzimeve dhe té h yrave:
Zhvlergsimi i pronés, pajisjeve dhe impianteve 7
Ndryshimet né pasurité dhe detyrimet operative
(Rritja) / zvogélimi né pasurité e tjera 75 (75)
Rritja / (zvogélimi) né llogarité e pagueshme tregtare dhe tiera 8 147 1,370
Rrjedha neto e parasé nga aktivitetet operative 222 382
Rrjedha e parasé nga aktivitetet investuese
Rrjedha neto e parasé nga aktivitetet investuese - -
Rrjedha neto e parasé nga aktivitetet financuese
Fondet e kthyera (1,517)
_Rrjedha neto e parasé nga aktivitetet financuese (1,517)
Rritja / (zvogélimi) neto i parasé dhe ekuivalentéve té parasé 42,251 382
Paraja dhe ekuivalentét e parasé né fillim t& vitit 4 5,489 5,107
Paraja dhe ekuivalentét e parasé né fund té vitit 4 47,740 5,489
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0JQ " NEVO KONCEPTI”
Shénimet e pasqyrave financiare pér vitin e pérfunduar mé 31 dhjetor 2023
{Shumat né €)

1. Informata té pérgjithshme

Nevo Koncepti éshté organizaté jogeveritare e themeluar mé 26 Néntor 2014, sipas Ligjit
Nr. 06/ L-043, Neni 15 pér Liriné e Asocimit né Organizatat Jogeveritare né Republikén e Kosovés,

si vazhdimési e aktiviteteve t& shumta q& nga paslufta té aktivistéve romé. Themeluesit e organizatés
jané intelektualét romé, t& cilét pér shumé vite kané qené té angazhuar né ményra & ndryshme dhe
kang kontribuar né fuqizimin dhe pérparimin e situatés sé roméve né pjesé té ndryshme té Kosovés,
fillimisht duke pérfshiré Prizrenin, Gjakovén, Ferizajin, Pején, Rahovecin, Fushé Kosovén, dhe
Suharekén, duke vazhduar mé pas edhe né gjithé territorin e vendit bashké me partneré té
organizatave joshumicé.

Adresa e OJQ -s& éshté: Rr. “Adnan Krasniqi” 149 hyrja /8, Prizren

Kryesues i bordit t& 0JQ-sé: Daut Qylangji
Drejtor Ekzekutiv i 0JQ-s&: Osman Osmani

Misioni i “NEVO KONCEPTI”
Mbrojtja e té drejtave té njeriut me theks i komuniteteve Rom , Ashkali dhe Egjiptas pérmes
promovimit dhe ndikimit né& zhvillimin e politikave publike né favor t& grupeve té cenueshme té

shogqérisé.

Projektet e 0JQ “NEVO KONCEPTI”

“Fuqizimi i komuniteteve t&¢ cenueshme t& Kosovés pérmes qasjes mé té miré dhe té& barabarté
né tregun e punés”

Kohézgjatja e Projektit: 01.10.2023 deri mé 30.09.2026.

*  Qéllimi i projektit éshté fugizimi vajzave dhe djemve nga komunitetet romé, ashkali dhe
egjiptian duke mbéshtetur né zhvillimin e njohurive, aftésive dhe mundési t& nevojshme pér
njé tranzicion té& suksesshém pér moshat madhore dhe puné dinjétoze t& géndrueshém.

* Projekti finacohet nga Agjencia Austriake pér Zhvillim me fondet e Bashképunimit Austriak
pér Zhvillim me pjesémarrje financiare nga Save the Childer dhe implementohet
nga OJQ’Nevo Koncepti™’.




0JQ ~ NEVO KONCEPTI”
Shénimet ¢ pasqyrave financiare pér vitin e pérfunduar mé 31 dhjetor 2023
(Shumat né €)

“Promovimi dhe Realizimi i t&¢ Drejtave te Roméve né Kosové dhe Shqipéri” éshté projekt i
implementuar nga Fondacioni i Kosovés pér Shogéri t¢ Hapur (KFOS), Nevo Kocepti
(NVK)/Kosové dhe Drejtési Sociale (DS)/Shqipéri, né partneritet me Karl Kubel Stiftung
(KKS), dhe me pérkrahje financiare t& Ministrisé Gjermane pér Bashképunim dhe Zhvillim
Ekonomik (BMZ).

Kohézgjatja e projektit: 01.11.2023 - 30.04.2027

Projekti ka kater géllime:

*Pérmisimin e pérfshirjes né shkollé dhe edukimin e fémijéve romé.
*Pérmisimin e integrimit té roméve né tregun e punés.

*Pérmisimin e qasjes né kujdesin shéndetésor DPér romét

*Pérmisimin e hartimit, zbatimit dhe vierésimit té politikave pér romét.

Parandalimi i Braktisjés, Pérmirésimi i Vijueshmérisé sé Shkollimit dhe Ngritja e Suksesit t&
Nxénésve me Probleme né Mésimnxénje nga Rradhét e Komuniteteve Rom, Ashkali dhe
Egjiptian Pérmes Mbéshtetjes me Oré Plotésuese dhe Aktivitete Pércjellese Arsimore®’,
financohet nga Ministria e Arsimit, Shkencés, Teknologjisé dhe Inovacionit.

Kohézgjatja e projektit: 01.09.2023 deri mé 30.06.2024

Qéllimi i projektit &shté té ndikoj direkt te nxénésit e komuniteteve Rom, Ashkali dhe Egjiptian
duke pérmirésuar vijueshméring, parandalimin e braktisjes, ngritjen e suksesit t& nxénésve me
probleme né mésimnxénje, socializimin e fémijéve dhe ngritjen e ndergjegjésimit té prindérve ndaj
shkollimit t& fémijéve. Target grupi i projektit jané nxénésit nga klasa I — [X. Mesimi plotesues
zhvillohet ne tre qendrat mésimore me bazé né shkollé: Leke Dukagjini, Mati Logoreci né Prizren
dhe Dy Déshmoret né Pirane.

”Qeverisja e té Drejtave t&€ Fémijéve”

Kohézgjatja e projektit: 01.06.2022 —31.12.2026

Qeverisja e t¢ Drejtave té Fémijéve” éshte projekt i implementuar nga Nevo Koncepti né partneritet
me Save the Children Kosova/o dhe financuar nga Agjencia Suedeze pér Bashképunim
Nderkombetar (Sida). Qéllimi i projektit éshté avokimi pér t€ drejtat e fémijéve dhe ngritja e
piesmarrjes sé fémijéve né vendimmarrje né nivel lokal gjaté hartimit t& politikave dhe gjaté
organizimit t& ngjarjeve nga komuna e Prizrenit népérmjet krijimit t& Asamblesé Komunale té

Fémijéve ne nivel t& komunés nga 13 shkollat fillore t& mesme t& uléta t& komunés sé Prizrenit.
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0JQ* NEVO KONCEPTI™
Shénimet e pasqyrave financiare pér vitin ¢ pérfunduar mé 31 dhjetor 2023
{Shumat né €)

Partnergt:

Save the Children Kosova, Karl Kiibel Stiftung, Fondacioni i Kosoves per Shoqeri te Hapur
(KFOS), Ministria e Arsimit, Shkencés, Teknologjisé dhe Inovacionit.

2. POLITIKAT KONTABEL

2.1 Bazat e pérgatitjes

Pasqyrat financiare jané pérgatitur né pérputhje me Standardet Ndérkombétare té Raportimit
Financiar t& zbatueshme né republikén e Kosovés dhe né pajtueshméri me Ligjin Nr. 06/L-043 g
aktualisht jané n¢ fugi né Republikén e Kosovés, si dhe mbi bazén e kontabilitetit t& pércaktuar né
marréveshjen me donatorét duke pérfshi edhe buxhetimin.

(a) Baza e matjes
Pasqyrat financiare jané pérgatitur bazuar né koston historike.

(b) Monedha funksionale dhe raportuese
Pasqyrat financiare paraqiten né €, e cila éshté monedha funksionale e Republikés sé Kosovés.

(c) Pérdorimi i vlerésimeve dhe gjykimeve

Pérgatitja e pasqyrave financiare kérkon qé drejtimi té kryejé gjykime, ¢muarje dhe supozime
t¢ cilat ndikojné né aplikimin e politikave kontabél dhe shumave t& raportuara té aktiveve dhe
detyrimeve, té¢ ardhurave dhe shpenzimeve. Rezultatet aktuale mund t& ndryshojné nga kéto
supozime.

Cmuarjet dhe supozimet rishikohen né ményré té vazhdueshme. Rishikimet e ¢muarjeve kontabél
njihen né periudhén né té cilén vlerésimi rishikohet dhe né periudhat e ardhme nése ato ndikohen.

Politikat kontabél t¢ pérmendura mé poshté jané aplikuar né meényré té vazhdueshme né t& gjithe
periudhat e paraqitura né kéto pasqyra financiare.
3. Pérmbledhje e politikave kontabél

(a) Ndryshime né politikat kontab&l
Nuk ka ndryshime né politikat kontabél ne vitet e paragitura.

(b) Transaksionet né monedha té huaja

Transaksionet né monedha t& huaja konvertohen né monedhén funksionale me kursin e datés sé
transaksionit. Aktivet dhe detyrimet monetare né monedha té huaja konvertohen né monedhén
funksionale me kursin e datés s& raportimit.

Mjete monetare dhe ekuivalente me to

11




0JQ* NEVO KONCEPTT™
Shénimet e pasqyrave financiare pér vitin e pérfunduar mé 31 dhjetor 2023
(Shumat né €)

Mjetet monetare dhe ekuivalente me to pérfshijng vlerat né arké, llogari rrjedhése né banka, dhe
depozita bankare afatshkurtra. Pér qéllime t& pasqyrés se fluksit t& parave, arka dhe banka

perfshijné edhe depozitat e mbajtura si garanci nga banka me maturitet me pak se tre muaj nga
data origjinale.

Furnitoré dhe té tjera té pagueshme
Llogarité e pagueshme paragiten me vlerén e drejté dhe né vijim me kosto t& amortizuar.

4. Paraja dhe ekuivalentét e parasé

31.12.2023 31.12.2022
Paraja né arke -
ADA 150-020500016373-85 45
150-020500019825-11 SIDA 36
150-020500015887-88 5,171
150-020500018356-53 MASHT 3,001
150-020010056048-96 KKS 35,293
Total Paraja 47,740 5,489
5. Parapagimet tjera
31.12.2023 31.12.2022
Parapagime - 75
TOTAL - 75

Kompania nuk ka njohur ndonjé humbje nga démtimi kundrejt té arkétueshmeve tregtare.

6. Llogarité e pagueshme tregtare dhe té tjera

31.12.2023 31.12.2022

Llogarité e pagueshme 1,517 1,370

TOTAL 1,517 1,370

7. Fondet

Fondet 31.12.2023 31.12.2022
Neto rritje / pakésim i fondeve nga periudhat e kaluara 4,194 5,107
Neto rritje / pakésim i fondeve nga periudha vijuese 43,546 (913)
Kthim Donatoréve =

Totali 47,740 4,194
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0JQ* NEVO KONCEPTI”

Shénimet e pasqyrave financiare pér vitin ¢ pérfunduar mé 31 dhjetor 2023

(Shumat né €)

8. T€ hyrat
Pérvitin e Pér vitin e pérfunduar

pérfunduar me me
Té Hyrat nga Projektet 31.12.2023 31.12.2022
REACH Il 40,158 -
Prospect 3 5,962 -
SIDA 54,085 -
ADA 5,860 -
KKS/P7414 6,682 -
VoRAE 10,464 ”
MASHTI 53,949 .
Té hyrat tjera 3,163 -
Gjithsej 180,322 215,119

9. Shpenzimet Programore

Pér vitin e p&rfunduar Pé&r vitin e pérfunduar
me 31.12,.2023 me 31,12,.2022

Pagat dhe méditjet bruto 18,549 53,380
Shpenzimet programore 34,144 71,011
Gjithsej 52,693 124,391

10. Shpenzimet Menaxhment dhe administraté

Pér vitin e pérfunduar Pér vitin e pérfunduar
me 31.12,2023 me 31.12,2022

Pagat dhe méditjet bruto 69,268 87,549
Shpenzimet operative 9,749 3,953
Gjithsej 79,017 91,502
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Shénimet e pasqyrave financiare pér vitin e pérfunduar mé 31 dhjetor 2023
(Shumat ng €)

11. Shpenzimet tjera

Pér vitin e pérfunduar Pé&r vitin e pérfunduar

me 31,12,2023 me 31.12,2022
Shpenzimet tjera 5,066 -
Gjithsej 5,066 -

12. Aprovimi i pasqyrave financiare
Pasqyra financiare jané aprovuar nga menaxhmenti dhe jané autorizuar pér publikim mé 20.03.2024.
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